כאמור לעיל, יש לזמן את העותר ובא כוחו אל הממונה על עבודות השירות במחוז הצפון עוד קודם למועד קליטתו למאסר כדי לשמוע את טענותיו בדבר יתרת ימי המאסר שעל העותר לרצות באופן שבו תינתן לעותר ההזדמנות

להשמיע טענותיו לעניין זה ולאחר מכן לתקבל החלטה.

ניתן היום, ט' אדר תשע"ד,
09 פברואר 2014, במעמד
הצדדים ובאי כוחם.
ר' שפירא, שופט
סגן נשיא